264. Consolidatio Midensis Episcopi dé Ecclesia de Grylly.

Frater Willelmus1 , permissione divina Midensis Episcopus, 
dilectis filiis Priori & fratribus domus Hospitalis sancii Johannis 
extra Novam Portam Dublinie salutem, gratiam & benedictionem. 
Pastoralis cura sollicitudinis que superna dispositione nobis 
incessanter incumbit de salubri statu Religiosorum deo jugiter 
famulantium nos compellit sollicite cogitare &, quantum nobis 
possibile existit, utiliter providere ut iidem religiosi bona habeant 
in communi unde necessitati sue valeant providere & se in 
hospitalitatis, misericordie ac pietatis operibus salubriter excer- 
centes pauperum & Infirmorum subveniant egestati, verum quod 
domum vestram predictam in qua estis divino obsequio mancipati 
ad hujusmodi opera excercenda precipue fuisse fundatam ac vos 
in hujusmodi operum exhibitione ultra vires cum ad hoc proprie 
non suppetant facilitates vigere cognovimus manifeste ut magis 
ac. magis possitis semper in talibus habundare, favorem nostrum 
& gratiam quos cum deo & honéstate possumus vobis benigne 
volumus inpertiri. Attendentes igitur quod bone memorie Thomas 
Dardys tune dominus de Grilly nostre diócesis & patronus seu 
advocatus ecclesie parochialis ville de Grilly predicte dormii 
vestre predicte caritative compatiens jus patronatus sive advoca- 
tionem prefate ecclesie eidem Domui vestre Hospitali in proprios 
usus ejusdem domus tenendum & obtinendum olim canonice 
contulit intuitu caritatis. Cujus collationis pretextu jus patronatus 
sive advocationem prefate ecclesie versus Dominum Jordanum 
Dardys militem, domintun ville predicte ac in possessione vel 
quasi juris patronatus ecclesie prelibate tune existentem, in Curia 
illustris Regis Anglie apud Dubliniam legitime recuperastis ac 
ad jus vobis ab antique in hac parte competens et possessionem

1 William de Paul (1327-1349).
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vel quasi hujusmodi juris patronatus sive advocationis auctoritate 
dicte Curie restituii fuistis. Volentes itaque tarn vobis quam 
hujusmodi pauperibus & Infirmis paterna sollicitudine providere, 
cum hoc tarn juri quam pietati consonum censeatur, habito super 
hoc cum clero nostro Midiensi tractatu diligenti, omnibus que in 
hac parte requiruntur intervenientibus & rite peractis, de consensu 
ejusdem cleri ex causis predictis & aliis legitimis, ecclesiam 
parochalem de Grilly predictam cum omnibus suis juribus & 
pertinentiis vobis & domui vestre Hospitali predicte ac success- 
oribus vestris juxta recuperationem aliter in Curia domini Regís 
factam, ut premittitur auctoritate ordinaria, concedimus in 
proprios usus perpetuis futuris temporibus tenendam & obtin- 
endam ac donationem predictam dicti patroni vobis & domui 
vestre predicte factam confirmamus in perpetuimi & consolidamus, 
vosque vel procuratorem vestrum nomine vestro in corporalem 
possessionem ejusdem ecclesie ac jurium & pertinentiarum f no. 
predictorum fore decernimus inducendos, jure nostro Episcopali 
ac Ecclesie nostre Midiensis dignivate (sic) semper salvis, proviso 
tamen quod eidem ecclesie vestre in divinis per capellanum 
ydoneum secundum quod dictant canonice sanctiones deserviri 
laudabiliter faciatis, et quecunque onera ordinaria & extraord 
inaria ecclesie vestre predicte incumbentia, integraliter agnoscere 
teneamini & subire. In quorum omnium testimonium sigillum 
nostrum p-resentibus est appensum. Et nos Archidiaconus 
Midiensis et Archidiaconus de Kenlis cetusque unanimis dicti 
cleri Midiensis concessioni, collationi, appropriationi, confir- 
mationi & consolidationi predictis unanimiter consentimus et 
ipsas, quantum in nobis est, canonice approbamus. (Sealing 
clause). Datum apud Trym, die mercurii próxima post festum 
Translationis sancti Thome Martiris, anno domini m°cccmo 
quadragesime. [1340].

265. Dimitió domini Archiepiscopi Ardmacani de ecclesia de
Grylly.

David1 , miseratione divina Archiepiscopus Ardmacanus, 
Hibernie Primas, universis & singulis Christi fidelibus ad quorum 
noticiam presentes littere pervenerint, salutem, gratiam & 
benedictionem. Accedentibus nobis nuper ad venerabilem

1 David O'Hiraghty (1334-1346).
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fratrem nostrum Midensem Episcopum nostrum suffraganeum 
ac dyocesim, Midensem clerum et populum ejusdem dyocesis 
visitationis causa inibi faciende, eandemque dyocesem nobis jure 
metropolitico subjectam actualiter prout decuit visitan tibus, 
inquisito in eadem visitatione per nos prout de jure convenit, de 
vita & conversatione ministrantium in ecclesiis & aliis locis 
divino cultui deputatis ac aliis articulis debitis & consuetis, de 
quibus in hujusmodi visitationis expeditione fuerat inquirendum, 
ad auresque nostras ex quorundam relatione in eadem visitatione 
deducto quod Prior & fratres Hospitalis sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie ecclesiam de Grilly predicte dyocesis 
minus canonice fuerant ingressi, eosdem Priorem & fratres ad 
certos diem & locum in mandato nostro tune expresses litteris 
nostris corani nobis fecimus evocari, quod iidem dictis die & loco 
comparerent coram nobis vel commissariis nostris in hac parte 
deputatis titulum assecutionis sue prefate ecclesie exhibiturum, 
facturum & recepturum quod justum foret in hoc casu, prefatis 
Priore & fratribus die & loco eis per nos assignatis per procurat- 
orem sufficienter instructum comparentibus ac exhibitis per 
partem eorundem Prioris & fratrum quibusdam litteris prefati 
domini Midensis Episcopi ac cleri ejusdem dyosesis tenorem & 
seriem talem continentibus quod dicti Prior & fratres jus 
patronatus in prefata ecclesia versus Jordanum Dardys qui se 
patronum dicte ecclesia pretendebat in Curia domini Regís 
Angue apud Dubliniam recuperaverunt & per dictam Curiam ad 
jus & possessionem que dictis Priori & fratribus ad dictam eccles 
iam & in ea competierant fuerant restituti, & quod dictus 
Midensis Episcopus de consensu cleri sue dyocesis prefatam 
ecclesiam dictis Priori & fratribus & eorum Hospitali certis & 
legitimis de causis cum omnibus suis juribus & pertinentiis in 
proprios usus concessit, ac concessionem dictis Priori & fratribus 
& eorum Hospitali de prefata ecclesia antiquitus factam 
confirmavit, approbavit & consolidavi^ Nosque consideratis 
letteris prefati Episcopi & cleri Midensis hujus concessionis 
approbationis, confirmationis & consolidations seriem conten- 
entibus ac earum naturam in judicium recti libraminis deducentes 
communicate juris peritorum consilio nobis assistentium eosdem 
Priorem & fratres super assecutione canonica prefate ecclesie 
sufficienter exhibuisse reputantes, eosdem ab offìcii nostri in- 
petitione tanquam sufficienter in hoc casu exhibentes dimittimus
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absolutos, proviso tamen quod predicte ecclesie per capellanum 
ydoneum in divinis laudabiliter deserviatur cui de proventibus 
dicte ecclesie de congrua partitione provideatur prout dictant 
canonice sanctiones. (Sealing clause). Datum in ecclesia beate 
Marie de Drogheda ex parte Midie, die lune in crastino festi 
sancii Petri in Cathedra, anno domini millesimo tricentésimo 
quadragesime tertio. [Feb. 1343/4].